
  
                          

Mod. 005-03/Iud01

Costituita con DPGR 28 dicembre n.62
Sede legale: via Venezia n.16 - 15121 Alessandria. Codice fiscale/Partita IVA: 01640560064.

Telefono: (0131) 206111- www.ospedale.al.it
info@ospedale.al.it – asoalessandria@pec.ospedale.al.it (solo certificata)

Struttura: 

Oggetto: 

  RESPONSABILE STRUTTURA(*)

L’Estensore:   Data 

Il Responsabile del procedimento con la sottoscrizione della proposta, a seguito dell’istruttoria 
effettuata, attesta che l’atto è legittimo nella forma e nella sostanza. 

Il Responsabile del Procedimento:                                                                                                      Data
                                                                                              

Proposta:

Hash proposta:

(*) Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate 

Cauli Gabriele

RENDICONTAZIONE, AI SENSI DELL’ART. 4.1 DEL REGOLAMENTO DI CUI
ALLA DELIBERA N. 526/2023 COME MODIFICATO DALLA DELIBERA N. 109/2024,
DEGLI INTERVENTI TECNICI E DELLE PRESTAZIONI PER LAVORI E SERVIZI
DI MANUTENZIONE E TECNICI E DELLE ACQUISIZIONI DI BENI E SERVIZI
ASSERVITI ALLA REALIZZAZIONE DI LAVORI IN AMMINISTRAZIONE
DIRETTA, ORDINATI DURANTE IL PERIODO DICEMBRE 2023-MAGGIO 2024

Giorgia Basso

Tecnico ed Efficientamento Energetico

GIORGIA BASSO

17/07/2024

17/07/2024

0000908 del 10/07/2024

97acd8a22f519d5eb5e7f1370d26d99b4db1ddd84da9bc7145416b8884de4121

http://www.ospedale.al.it/
mailto:asoalessandria@pec.ospedale.al.it
mailto:info@ospedale.al.it


    

 

 

OGGETTO: RENDICONTAZIONE, AI SENSI DELL’ART. 4.1 DEL REGOLAMENTO DI CUI 

ALLA DELIBERA N. 526/2023 COME MODIFICATO DALLA DELIBERA N. 109/2024, DEGLI 

INTERVENTI TECNICI E DELLE PRESTAZIONI PER LAVORI E SERVIZI DI MANUTENZIONE 

E TECNICI E DELLE ACQUISIZIONI DI BENI E SERVIZI ASSERVITI ALLA REALIZZAZIONE 

DI LAVORI IN AMMINISTRAZIONE DIRETTA, ORDINATI DURANTE IL PERIODO 

DICEMBRE 2023-MAGGIO 2024 

 

IL DIRETTORE 

VISTO il D.Lgs 165/2001 e s.m.i.; 

VISTO il vigente Atto Aziendale; 

VISTO il regolamento vigente che disciplina le competenze per l’adozione degli atti amministrativi,  
“PREMESSO che: 

a. Con deliberazione n° 329 del 07/07/2023 è stata aggiornata, in relazione all’acquisita operatività del 

Nuovo Atto Aziendale di cui alla deliberazione n° 133 del 08 marzo 2023, la “Tabella delle 

competenze e dei procedimenti ed atti privatistici delegati”, allegata al Regolamento aziendale per 

l’adozione degli atti amministrativi, da ultimo aggiornato con deliberazione n° 713/2021; 

b. Con deliberazione n. 543 del 30/11/2023 è stata ulteriormente modificata la “Tabella delle competenze 

e dei procedimenti ed atti privatistici delegati”, allegata al Regolamento aziendale per l’adozione degli 

atti amministrativi; 

a. Detta tabella riporta in capo al Direttore della SC TECNICO ed EFFICIENTAMENTO 

ENERGETICO la competenza per l’adozione delle determine relative a PROCEDURE DI PRONTO 

INTERVENTO (valore fino a € 10.000,00) “Approvazione rendicontazione periodica affidamenti 

diretti urgenti e/o in esclusiva di importo < € 10.000 - a mezzo “buono d’ordine””; 

b. Detta procedura è stata normata con il regolamento per l’acquisizione di beni e servizi di importo 

inferiore alle soglie di cui all’art. 14 del D.Lgs. 31 marzo 2023, n. 36 approvato con deliberazione n. 

526 del 24 novembre 2023 e modificato con deliberazione n. 109 del 06/03/2024; 

c. L’art. 4.1 del suddetto regolamento aziendale per l’acquisizione di beni e servizi di importo inferiore 

alle soglie di cui all’art. 14 del D.Lgs. 31 marzo 2023, n. 36, prevede la possibilità di adottare un unico 

provvedimento, con duplice funzione di decisione a contrarre e di aggiudicazione per beni e servizi 

(inclusi quelli tecnici di ingegneria e architettura) sotto i 5.000 €, e per i lavori, servizi di manutenzione 

e forniture di articoli tecnici per lavori eseguiti in amministrazione diretta aventi valore inferiore a 

10.000 €, in attuazione dei principi di risultato, di buon andamento dell’azione amministrativa, di 

economicità, efficacia e di tempestività dell’acquisto; 

Confrontati gli artt. 48-55 del nuovo Codice dei contratti pubblici D.Lgs. 31 marzo 2023, n. 36; 

VISTO il predetto regolamento degli “acquisti sotto soglia”, di cui alla citata deliberazione n°526/2023 alla 

luce di quanto alla “Tabella delle competenze e dei procedimenti ed atti privatistici delegati” approvata con 

deliberazione n° 543 del 30/11/2023; 



VISTA la precedente determinazione di rendicontazione relativa al periodo NOVEMBRE 2023, n. 229 del 

23/02/2024; 

RICHIAMATO in particolare, riguardo al nominato regolamento delle acquisizioni sottosoglia, l’art. 4.1 circa 

i “Beni e servizi aventi valore inferiore a € 5.000,00 e lavori aventi valore inferiore a € 10.000,00”; 

SPECIFICATO che nel periodo dicembre 2023 – maggio 2024 sono stati ordinati, ai sensi e con le procedure 

di cui al predetto art. 4.1 interventi tecnici per l’esecuzione di lavori, di prestazioni tecniche e di manutenzione 

ordinaria e straordinaria, con particolare riguardo a lavori e manutenzioni di “pronto intervento”, attività e 

prestazioni tecniche ad operatori economici specializzati di comprovata affidabilità, con approvazione dei 

rispettivi preventivi di spesa e/o rendiconti a consuntivo sulla base delle opportune valutazioni tecnico 

economiche, applicando, laddove praticabile ed opportuna, la rotazione delle ditte chiamate all’esecuzione 

delle prestazioni occorrenti nonché acquisizioni di articoli tecnici per l’esecuzione di lavori in amministrazione 

diretta come riportato in dettaglio nella tabella sottostante; 

RITENUTO pertanto di approvare, quale atto di trasparenza e quale avviso pubblico “cumulativo”  di avvenuto 

affidamento di lavori e prestazioni manutentive e di forniture subordinate a lavori e prestazioni manutentive 

(da pubblicarsi in “amministrazione trasparente” nel “profilo del committente”), la rendicontazione in oggetto,  

materialmente costituita dagli ordinativi di affidamento diretto emessi durante il periodo dicembre 2023-

maggio 2024, che si allegano alla presente determinazione quali parti integranti e sostanziali; 

VISTO il citato art. 4.1 del regolamento aziendale per le acquisizioni sottosoglia, il quale prevede che il 

provvedimento amministrativo di rendicontazione periodica contenga per ciascun affidamento le seguenti 

informazioni: nome fornitore, oggetto della fornitura, importo, data e/o durata della fornitura, numero di CIG 

e piattaforma utilizzata per l’espletamento della procedura; 

RIEPILOGATE pertanto come segue, per fornitore e tipologia di attività (lavori e prestazioni manutentive / 

forniture per manutenzioni in conduzione diretta), le informazioni relative agli affidamenti in oggetto: 

Nome fornitore Oggetto Importo 

(senza IVA) 

Data CIG Piattaforma 

ENCANAMA 

S.R.L. 

Lavori e 

prestazioni 

manutentive -

Riparazione 

cancello cortile 

interno via S. 

Caterina 3.500,00   14/12/2023 ZD83DC7892 

Offerta n. 

83/2023 del 

13/12/2023 ns. 

Prot. PEC 

31623 del 

13/12/2023 

ARTEVETRO di 

Rosso Marco 

Lavori e 

prestazioni 

manutentive 

Interventi di 

riparazione 1.047,00   18/12/2023 ZE93DD0A57 

Consuntivo n. 

4 del 

09/12/2023 Ns. 

Prot. PEC 



Nome fornitore Oggetto Importo 

(senza IVA) 

Data CIG Piattaforma 

vetri Civile e 

Infantile reparti 

vari 

31249 del 

11/12/2023 

MISTRETTA 

S.R.L. 

Lavori e 

prestazioni 

manutentive 

Intervento 

sistemazione 

serramenti c/o 

Radioterapia 4.200,00   20/12/2023 Z6D3DDE8D2 

Preventivo del 

12/12/2023 

Prot. PEC n. 

31448 del 

12/12/2023 

ECO 

TRATTAMENTI 

Sas 

Lavori e 

prestazioni 

manutentive 

Manutenzione 

ordinaria 

impianti non 

sanitari - cucina 

e mensa 200,00   21/12/2023 ZA03BE5EAE 

Offerta n. 

01/15 del 

07/04/2015 

DEMICHELI 

SRL 

Lavori e 

prestazioni 

manutentive 

Manutenzione 

ordinaria su 

impianti di 

rilevamento e 

spegnimento 

incendi 1.380,00   29/05/2024 B1DDA7856A 

Offerta n. 

265/24/DD del 

23/05/2024 ns. 

prot. PEC 

12913 del 

24/05/2024 

FERELLI S.R.L. 

Lavori e 

prestazioni 

manutentive 

Misurazione di 

dispersione 

particellare 

centrale di 

sterilizzazione 880,00   29/05/2024 B1DD4DC464 

Offerta 

P226.05.24 del 

24/05/2024 ns. 

Prot. PEC n. 

12975 del 

24/05/2024 



Nome fornitore Oggetto Importo 

(senza IVA) 

Data CIG Piattaforma 

secondo 

normativa UNI 

EN ISO 14644-

1,2 

CULLIGAN 

ITALIANA SPA 

Lavori e 

prestazioni 

manutentive 

Servizio 

manutenzione 

vasche 

terapeutiche 

centro 

riabilitativo 

Borsalino 

dicembre 2023 350,00   27/12/2023 Z2C3E0062B 

Offerta del 

22/12/2023 ns. 

Prot. PEC n. 

32449 del 

22/12/2023 

TECNOPOST 

SPA 

Lavori e 

prestazioni 

manutentive 

Intervento di 

riparazione 

impianto di 

posta 

pneumatica 601,00   07/12/2023 Z843DA8B4E 

Bolla di lavoro 

n. MT126-23 

del 01/12/2023 

ns. Prot. PEC 

n. 30923 del 

05/12/2023 

ASEPTIC SRL 

Lavori e 

prestazioni 

manutentive 

Intervento 

tecnico di 

sostituzione e 

verifica 

lampada UV e 

lampada 

germicida 110,00   12/12/2023 Z893DB6360 

Rapporto di 

intervento n. 

479 del 

01/12/2023 ns. 

Prot. n. 31074 

del 06/12/2023 

N.D.R. SISTEMI 

S.R.L. 

Lavori e 

prestazioni 410,00   12/12/2023 Z343DBA7A6 

Offerta n. 

644/2023 del 



Nome fornitore Oggetto Importo 

(senza IVA) 

Data CIG Piattaforma 

manutentive 

Fornitura 

temporanea 1 

autorespiratore 

e 8 maschere 

per 

autorespiratori 

per corso di 

formazione 

personale 

11/12/2023 ns. 

Prot. PEC n. 

31392 del 

12/12/2023 

VALPREDA 

S.R.L. 

Forniture per 

manutenzioni 

in conduzione 

diretta – 

ricambi ruote 

per letti 1.870,00 
08/03/2024 B0B056182D 

Offerta 240237 

del 25/01/2024 

- ns. PROT. 

PEC 1998 del 

25/01/2024 

IMA 

FERRAMENTA 

S.R.L. 

Forniture per 

manutenzioni 

in conduzione 

diretta – 

materiale 

ferramenta 869,40 
04/04/2024 B130C792F0 

Offerta del 

25/01/2024 - 

ns. PROT. PEC 

2071 del 

26/01/2024 

SACCHI 

VITTORINO 

S.R.L. 

Forniture per 

manutenzioni 

in conduzione 

diretta – 

materiale edile 
3.199,48 € 22/04/2024 B178389BE4 

Offerta del 

09/02/2024 - 

ns. PROT. PEC 

8633 del 

05/04/2024 

TECNOPOST 

S.P.A. 

Forniture per 

manutenzioni 

in conduzione 

diretta -Bossoli 

posta 

pneumatica 
1.599,00 € 17/05/2024 B1BC64CBE7 

Offerta 

O135/24 del 

08/05/2024 - 

ns. PROT. PEC 

11385 del 

09/05/2024 



Nome fornitore Oggetto Importo 

(senza IVA) 

Data CIG Piattaforma 

COMOLI 

FERRARI C. 

S.P.A. 

Forniture per 

manutenzioni 

in conduzione 

diretta – 

Materiale 

elettrico 
4.932,42 € 12/03/2024 B094D38CDE 

MEPA 

SACCHI 

GIUSEPPE 

S.P.A. 

Forniture per 

manutenzioni 

in conduzione 

diretta – 

Materiale 

elettrico 
4.704,57 € 19/03/2024 B09CED0E91 

MEPA 

Per un totale di 12.678,00 € al netto degli oneri fiscali, al lordo 15.467,16 €, per lavori e prestazioni 

manutentive e 17.174,87 € al netto degli oneri fiscali, al lordo 20.953,31 € per forniture per manutenzioni in 

conduzione diretta per un totale complessivo di 29.852,84 € al netto degli oneri fiscali, al lordo 36.420,47 €; 

DATO atto che le seguenti spese presunte (al lordo degli oneri fiscali) sono state imputate, come segue, ai 

seguenti conti economici accesi ai costi del bilancio aziendale per l’anno 2023 (relativamente gli interventi 

relativi al mese di Dicembre 2023) e 2024 hanno trovato finanziamento nei limiti del budget finanziario 

assegnato alla SC Tecnico ed Efficientamento Energetico per gli anni stessi: 

ANNO 2023 (mese DICEMBRE) 

 Conto 3100201 – Manutenzione ordinaria in appalto ad immobili e loro pertinenze: 10.671,34 € 

 Conto 3100205 – Manutenzione in appalto mobili e attrezzature tecnico economali: - 

 Conto 3100250 – Materiale per manutenzione immobili: - 

 Conto 3100251 – Materiale per manutenzione di attrezzature sanitarie: -  

 Conto 3100255 – Manutenzione ordinaria in appalto per impianti generici non sanitari: 671,00 € 

 Conto 3100256 – Manutenzione ordinaria in appalto per impianti specifici sanitari: 867,42 € 

 Conto 3100450 – Pubblicità su quotidiani e periodici: - 

 Conto 3100451 - Altri eventuali servizi economali e tecnici non classificati: 500,20 € 

 

Per un totale di 12.709,96 € al lordo degli oneri fiscali per l’anno 2023 (mese di DICEMBRE).  

  

ANNO 2024 (periodo GENNAIO-MAGGIO) 

 Conto 3100201 – Manutenzione ordinaria in appalto ad immobili e loro pertinenze: - 

 Conto 3100205 – Manutenzione in appalto mobili e attrezzature tecnico economali: - 

 Conto 3100250 – Materiale per manutenzione immobili: 20.953,31 € 



 Conto 3100251 – Materiale per manutenzione di attrezzature sanitarie: -  

 Conto 3100255 – Manutenzione ordinaria in appalto per impianti generici non sanitari: 2.757,20 € 

 Conto 3100256 – Manutenzione ordinaria in appalto per impianti specifici sanitari: - 

 Conto 3100450 – Pubblicità su quotidiani e periodici: - 

 Conto 3100451 - Altri eventuali servizi economali e tecnici non classificati: - 

 

Per un totale di 23.710,51 € al lordo degli oneri fiscali per l’anno 2024 (periodo GENNAIO-MAGGIO). 

 

D E T E R M I N A 

  
1. di rendicontare, in relazione a quanto dettagliatamente specificato in premessa e come ivi precisato, 

per l’acquisizione di lavori, beni e servizi di importo inferiore alle soglie ai sensi di quanto all’art. 4.1 

del regolamento aziendale sopraccitato, durante il periodo dicembre 2023-maggio 2024, di cui agli 

ordinativi allegati alla presente determinazione quali parti integranti e sostanziali,  per l’importo 

presunto complessivo di 29.852,84 € più Iva di legge, così suddiviso per fornitore e tipologia di attività 

(lavori e prestazioni manutentive / forniture per manutenzioni in conduzione diretta): 

Nome fornitore Oggetto Importo 

(senza IVA) 

Data CIG Piattaforma 

ENCANAMA 

S.R.L. 

Lavori e 

prestazioni 

manutentive -

Riparazione 

cancello cortile 

interno via S. 

Caterina 3.500,00   14/12/2023 ZD83DC7892 

Offerta n. 

83/2023 del 

13/12/2023 ns. 

Prot. PEC 

31623 del 

13/12/2023 

ARTEVETRO di 

Rosso Marco 

Lavori e 

prestazioni 

manutentive 

Interventi di 

riparazione 

vetri Civile e 

Infantile reparti 

vari 1.047,00   18/12/2023 ZE93DD0A57 

Consuntivo n. 

4 del 

09/12/2023 Ns. 

Prot. PEC 

31249 del 

11/12/2023 

MISTRETTA 

S.R.L. 

Lavori e 

prestazioni 

manutentive 

Intervento 4.200,00   20/12/2023 Z6D3DDE8D2 

Preventivo del 

12/12/2023 

Prot. PEC n. 



sistemazione 

serramenti c/o 

Radioterapia 

31448 del 

12/12/2023 

ECO 

TRATTAMENTI 

Sas 

Lavori e 

prestazioni 

manutentive 

Manutenzione 

ordinaria 

impianti non 

sanitari - cucina 

e mensa 200,00   21/12/2023 ZA03BE5EAE 

Offerta n. 

01/15 del 

07/04/2015 

DEMICHELI 

SRL 

Lavori e 

prestazioni 

manutentive 

Mantenzione 

ordinaria su 

impianti di 

rilevamento e 

spegnimento 

incendi 1.380,00   29/05/2024 B1DDA7856A 

Offerta n. 

265/24/DD del 

23/05/2024 ns. 

prot. PEC 

12913 del 

24/05/2024 

FERELLI S.R.L. 

Lavori e 

prestazioni 

manutentive 

Misurazione di 

dispersione 

particellare 

centrale di 

sterilizzazione 

secondo 

normativa UNI 

EN ISO 14644-

1,2 880,00   29/05/2024 B1DD4DC464 

Offerta 

P226.05.24 del 

24/05/2024 ns. 

Prot. PEC n. 

12975 del 

24/05/2024 

CULLIGAN 

ITALIANA SPA 

Lavori e 

prestazioni 

manutentive 

Servizio 

manutenzione 350,00   27/12/2023 Z2C3E0062B 

Offerta del 

22/12/2023 ns. 

Prot. PEC n. 

32449 del 

22/12/2023 



vasche 

terapeutiche 

centro 

riabilitativo 

Borsalino 

dicembre 2023 

TECNOPOST 

SPA 

Lavori e 

prestazioni 

manutentive 

Intervento di 

riparazione 

impianto di 

posta 

pneumatica 601,00   07/12/2023 Z843DA8B4E 

Bolla di lavoro 

n. MT126-23 

del 01/12/2023 

ns. Prot. PEC 

n. 30923 del 

05/12/2023 

ASEPTIC SRL 

Lavori e 

prestazioni 

manutentive 

Intervento 

tecnico di 

sostituzione e 

verifica 

lampada UV e 

lampada 

germicida 110,00   12/12/2023 Z893DB6360 

Rapporto di 

intervento n. 

479 del 

01/12/2023 ns. 

Prot. n. 31074 

del 06/12/2023 

N.D.R. SISTEMI 

S.R.L. 

Lavori e 

prestazioni 

manutentive 

Fornitura 

temporanea 1 

autorespiratore 

e 8 maschere 

per 

autorespiratori 

per corso di 

formazione 

personale 410,00   12/12/2023 Z343DBA7A6 

Offerta n. 

644/2023 del 

11/12/2023 ns. 

Prot. PEC n. 

31392 del 

12/12/2023 



VALPREDA 

S.R.L. 

Forniture per 

manutenzioni 

in conduzione 

diretta – 

ricambi ruote 

per letti 1.870,00 
08/03/2024 B0B056182D 

Offerta 240237 

del 25/01/2024 

- ns. PROT. 

PEC 1998 del 

25/01/2024 

IMA 

FERRAMENTA 

S.R.L. 

Forniture per 

manutenzioni 

in conduzione 

diretta – 

materiale 

ferramenta 869,40 
04/04/2024 B130C792F0 

Offerta del 

25/01/2024 - 

ns. PROT. PEC 

2071 del 

26/01/2024 

SACCHI 

VITTORINO 

S.R.L. 

Forniture per 

manutenzioni 

in conduzione 

diretta – 

materiale edile 
3.199,48 € 22/04/2024 B178389BE4 

Offerta del 

09/02/2024 - 

ns. PROT. PEC 

8633 del 

05/04/2024 

TECNOPOST 

S.P.A. 

Forniture per 

manutenzioni 

in conduzione 

diretta -Bossoli 

posta 

pneumatica 
1.599,00 € 17/05/2024 B1BC64CBE7 

Offerta 

O135/24 del 

08/05/2024 - 

ns. PROT. PEC 

11385 del 

09/05/2024 

COMOLI 

FERRARI C. 

S.P.A. 

Forniture per 

manutenzioni 

in conduzione 

diretta – 

Materiale 

elettrico 
4.932,42 € 12/03/2024 B094D38CDE 

MEPA 

SACCHI 

GIUSEPPE 

S.P.A. 

Forniture per 

manutenzioni 

in conduzione 

diretta – 

Materiale 

elettrico 
4.704,57 € 19/03/2024 B09CED0E91 

MEPA 



Per un totale di 12.678,00 € al netto degli oneri fiscali, al lordo 15.467,16 €, per lavori e prestazioni 

manutentive e 17.174,87 € al netto degli oneri fiscali, al lordo 20.953,31 € per forniture per manutenzioni in 

conduzione diretta per un totale complessivo di 29.852,84 € al netto degli oneri fiscali, al lordo 36.420,47 €; 

2. di dare atto che la suddetta spesa presunta, di complessivi 29.852,84 € al netto degli oneri fiscali, a 

36.420,47 € al lordo degli oneri fiscali, è stata imputata, come segue, ai sottoelencati conti economici 

accesi ai costi del bilancio aziendale per l’anno 2023 (relativamente alle acquisizioni del mese di 

DICEMBRE) e per l’anno 2024 (periodo GENNAIO-MAGGIO) e ha trovato finanziamento nei limiti 

del budget finanziario assegnato alla SC Tecnico ed Efficientamento Energetico per gli anni di 

riferimento:   

 

ANNO 2023 (mese DICEMBRE) 

 Conto 3100201 – Manutenzione ordinaria in appalto ad immobili e loro pertinenze: 10.671,34 € 

 Conto 3100205 – Manutenzione in appalto mobili e attrezzature tecnico economali: - 

 Conto 3100250 – Materiale per manutenzione immobili: - 

 Conto 3100251 – Materiale per manutenzione di attrezzature sanitarie: -  

 Conto 3100255 – Manutenzione ordinaria in appalto per impianti generici non sanitari: 671,00 € 

 Conto 3100256 – Manutenzione ordinaria in appalto per impianti specifici sanitari: 867,42 € 

 Conto 3100450 – Pubblicità su quotidiani e periodici: - 

 Conto 3100451 - Altri eventuali servizi economali e tecnici non classificati: 500,20 € 

Per un totale di 12.709,96 € al lordo degli oneri fiscali per l’anno 2023 (mese di DICEMBRE). 

 

ANNO 2024 (periodo GENNAIO-MAGGIO) 

 Conto 3100201 – Manutenzione ordinaria in appalto ad immobili e loro pertinenze: - 

 Conto 3100205 – Manutenzione in appalto mobili e attrezzature tecnico economali: - 

 Conto 3100250 – Materiale per manutenzione immobili: 20.953,31 € 

 Conto 3100251 – Materiale per manutenzione di attrezzature sanitarie: -  

 Conto 3100255 – Manutenzione ordinaria in appalto per impianti generici non sanitari: 2.757,20 € 

 Conto 3100256 – Manutenzione ordinaria in appalto per impianti specifici sanitari: - 

 Conto 3100450 – Pubblicità su quotidiani e periodici: - 

 Conto 3100451 - Altri eventuali servizi economali e tecnici non classificati: - 

Per un totale di 23.710,51 € al lordo degli oneri fiscali per l’anno 2024 (periodo GENNAIO-MAGGIO). 

 

3. di pubblicare la presente determinazione sul profilo del committente in “amministrazione trasparente”, 

sia in luogo di determina a contrarre di cui all’art. 17 – comma 1 – del D.lgs. N° 36/2023 che con la 

funzione di avviso cumulativo di avvenuta aggiudicazione di appalti pubblici, nella fattispecie al di 

sotto della soglia stabilita per gli affidamenti diretti dalle norme del d. lgs. n° 36/2023 con le modalità 



statuite dal regolamento aziendale per le aggiudicazioni di valore singolo inferiore a euro 10.000 (iva 

esclusa) relativamente a quanto specificato in oggetto; 

4. di dare atto che la presente determinazione è immediatamente eseguibile ai sensi di quanto all’art. 7 

ultimo cpv del regolamento per l’adozione degli atti amministrativi e provvedimenti aziendali di cui 

alla deliberazione n° 713 del 22 dicembre 2021.  

  

 IL DIRETTORE 

                                                                       Cauli Gabriele 

 

   


















































































		2024-07-17T19:50:34+0200




